
l. MUNICIPALIDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Aprueba Finiquitos de Contrato de Trabajo que 
indica. 

EL QUISCO, Abril 19 de 201 0 

ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QUE SIGUE : 

VISTOS : 

1. El D.A. NV752 de fecha 06.12.2008, que asume cargo de Alcaldesa de la l. 
Municipalidad de El Quisco, doña Natalia Carrasco Pizarro; 

2. La Ley NQ 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones 
posteriores; 

3. Finiquitos de Contratos de Trabajos suscritos entre la l. Municipalidad de El Quisco y 
Ricardo Díaz Hernández, Lisselotte Rojas Alvarez, Luz Mery Navarro Cisterna, 
Roberto Alcaino Castillo, Rafael Contreras Castañeda, Soledad Puelma Muller; 

S 4. D.A. NV07 de fecha 06.04.1 1, que designa subrogancia que indica; 

D E C R E T O :  

l. Apruébese Finiquitos de los Contratos de Trabajo suscritos entre la l. 
Municipalidad de El Quisco y los funcionarios que se indican y que desarrollaron 
funciones de apoyo en dependencia municipales, hasta el 31.03.1 1 : 

II. Impútese este gasto al Subt. 21 ltem 03 Asig. 004 "Remuneración Regulada por el 
Código del Trabajo" Área Gestión "Programas Servicio Comunitario" del 
presupuesto municipal. 

III. Remítase copia d presente a Finanzas, Tesmu, Control, Jurídico y Archivo. ? 

1 NOMBRE 
Ricardo Díaz Hernández 
Lisselotte Rojas Alvarez 
Luz Mery Navarro Cisterna 
Roberto Alcaino Castillo 
Rafael Contreras Castañeda 
Soledad Puelma Muller 

 QUES SE -TRANSCR~BA CUENTA Y 

AL 

Distribución: 
Finanzas 
Tesmu 
Control 
Jurídico 
Archivo 

RUT D.A. 
2115 de 21.12.10 ' 
2116 de21.12.10 
21 20 de 21.1 2.1 0 

126 de 18.01.11 
126 de 18.01.1 1 
126 de 18.01.1 1 


